

Marianne Ritter Holding ApS

Årsrapport for 2023/24

CVR-nr. 41 40 21 64

01.10.2023 - 30.09.2024

Grundtvigsvej 7, 6800 Varde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. januar 2025

Marianne Vivan Ritter
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marianne Ritter Holding ApS
Grundtvigsvej 7
6800 Varde

CVR-nr.: 41 40 21 64

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Marianne Vivian Ritter, direktør

Revisor

Revenu Registreret Revisionsanpartsselskab
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 98.140, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.511.266.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
Bruttotab		<u>-20.966</u>	<u>-7.985</u>
Resultat før finansielle poster		-20.966	-7.985
Finansielle indtægter		189.938	211.018
Finansielle omkostninger		<u>-43.156</u>	<u>-52.698</u>
Resultat før skat		125.816	150.335
Skat af årets resultat	2	<u>-27.676</u>	<u>-33.110</u>
Årets resultat		<u>98.140</u>	<u>117.225</u>
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-23.860</u>	<u>-575</u>
		<u>98.140</u>	<u>117.225</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	1.444.988	1.530.382
Finansielle anlægsaktiver		1.444.988	1.530.382
Anlægsaktiver i alt		1.444.988	1.530.382
Andre tilgodehavender		6	0
Tilgodehavender		6	0
Værdipapirer	4	650.623	539.794
Værdipapirer		650.623	539.794
Likvide beholdninger		440.220	485.553
Omsætningsaktiver i alt		1.090.849	1.025.347
Aktiver i alt		2.535.837	2.555.729

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.349.266	2.373.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	5	<u>2.511.266</u>	<u>2.530.926</u>
Selskabsskat		<u>9.071</u>	<u>10.174</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>9.071</u>	<u>10.174</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.500
Anden gæld		<u>8.000</u>	<u>8.129</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.500</u>	<u>14.629</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.571</u>	<u>24.803</u>
Passiver i alt		<u>2.535.837</u>	<u>2.555.729</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	2.373.126	117.800	2.530.926
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-23.860	0	-23.860
	0	0	122.000	122.000
Egenkapital 30. september 2024	40.000	2.349.266	122.000	2.511.266

Noter

	<u>2023/2024</u> kr.	<u>2022/2023</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>27.676</u>	<u>33.110</u>
	<u>27.676</u>	<u>33.110</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
		<u>1.530.382</u>
Kostpris 1. oktober 2023		1.530.382
Afgang i årets løb		<u>-85.394</u>
Kostpris 30. september 2024		<u>1.444.988</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024		<u>1.444.988</u>
	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
4 Værdipapirer		
Aktier	<u>650.623</u>	<u>539.794</u>
	<u>650.623</u>	<u>539.794</u>

Beholdningen af værdipapirer og kapitalandele består af børsnoterede aktier, der handles på et reguleret marked. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør en indtægt på 44.650 kr.

Noter

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.
